

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017

No 871

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 11.04.2017 № 30

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 11.04.2017 № 30 «Об организации и проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» следующее изменение:

пункт 1 дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«в текстовой части в отношении территориальной зоны «КС.1 – коммунально-складская зона» по включению в условно разрешенные виды использования земляных участков и объектов капитального строительства - «общественное питание».

Заместитель главы администрации города П.Б. Батаков